



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลูกรังแบบบดอัดแน่น บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านดง
- บ้านกุดกระนวน หมู่ที่ ๓ ตำบลนาคำ อำเภอบุธรัตน์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลูกรังแบบบดอัดแน่น บ้าน
ห้วยทราย หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านดง - บ้านกุดกระนวน หมู่ที่ ๓ ตำบลนาคำ อำเภอบุธรัตน์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงถนนลูกรังแบบบดอัดแน่น บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านดง - บ้านกุดกระนวน หมู่ที่ ๓
ตำบลนาคำ อำเภอบุธรัตน์ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
รุ่งอรุณวิศวกรรมโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังแบบบดอัดแน่น บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านดง - บ้านกุดกระหนวน หมู่ที่ ๓ ตำบลนาคำ อำเภอบุรินทร์ จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม.ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม. หรือมีปริมาณลูกรังบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๕.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ก.ค. 2563
เป็นเงิน ๔๐๕,๔๘๔.๔๓ บาท (สี่แสนห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์)
แบ่งเป็น ๑ งาน ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายวัชร พิมพ์คช	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการฯ
๗.๒	นายพจนาน พาที	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓	นายเดชพล ตาลสุก	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการฯ

นายวิรัตน์ นาคนชม
ผู้อำนวยการสำนักช่าง
6 ก.ค. 66

เห็นชอบ

(นายชัชวาล พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการสำนักช่าง รักษาการแทน
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

6 ก.ค. 66

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรังแบบบดอัดแน่น บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านดง - บ้านกุดกระหนวน หมู่ที่ 3 ตำบลนาคำ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,940.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาณลูกรังบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 1,455.00 ลบ.ม.
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคาเมื่อ 8 พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานกรุยทาง ถากป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	9,700.00	1.76	17,072.00	1.3624	2.40	23,258.89
2	งานผิวทาง							
	- งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,455.00	192.82	280,553.10	1.3624	262.70	382,225.54

แบ่งเป็น 1 งวดงาน ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(สี่แสนห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์) ราคากลาง

TOTAL

405,484.43

405,484.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

297,625.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

เงินล่วงหน้า

0.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชร พิมพิคช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพจนาด พาที)

นายช่างโยธานำนายงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเดชพล ตาลสุก

นายช่างโยธานำนายงาน